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Sidste runde af grundspillet. Skulle foregå i Aalborg, på klokkernes hjemmebane. Men uden klokkerne.. Holdet 
fra Viborg bestod i weekenden af; Heidi Guldbæk, Malene Køhler, Jane Rasmussen, Rikke Qwist, Kristina 
Jensen, Louise Kristensen, Lotte Jeppesen og holdleder Torben Køhler. 
 
Det blev en runde hvor der ikke skete de store forandringer i toppen. Lige med undtagelse af SISU, som havde 
en forrygende weekend og spillede sig flot op på 2. pladsen i ligaen. Flot runde af de forsvarende mestre. Og 
med den runde i Aalborg har holdet bestemt meldt sig ind i mesterskabs-kampen, herom hersker ingen tvivl. 
KBK/kammeraterne endte som etter med 295 point. Sisu ligger to med 261 point, BK Viborg ligger 3 med 258 
point og sidste hold til slutspillet blev Pin Crackers med 256 point. Lige udenfor slutspillet ender Trekanten 
som nr. 5 med 244 og Brasilia slutter som nr. 6 med 242 point. Samtidig bliver det et farvel til Politiet IF, der i 
den næste sæson må spille i den næstebedste række. De slutter som nr. 7 med 124 point. Five O´Clock havde jo 
meldt fra efter Kolding-runden, så de var rykket ud. 
 
Vi havde en forrygende lørdag og en katastrofal søndag. Mere er der egentlig ikke at sige til den ting.  
Her i hvert fald lige resultaterne: 
BK VIBORG-KBK/Kammeraterne 8-2 2471-2409 
Top: Malene 471, Rikke 442, Kristina 424, Heidi 404 
BK VIBORG-TREKANTEN 6-4 2330-2290 
Top: Rikke 402 
BK VIBORG-BRASILIA 10-0  2306-2141 
Top: Jane 431 
BK VIBORG-PIN CRACKERS 6-4 2279-2109 
Top: Rikke 402 
BK VIBORG-POLITIET 2-8 2088-2229 
Top: Heidi 418 
BK VIBORG-SISU  2-8 2167-2314 
Top: Lotte 398 
 
Det var så det grundspil. Nu er der så bare slutspillet tilbage. Spændende hvordan det kommer til at gå. Man må 
jo sige, at med de nye proportioner, så kan alt jo ske i slutspillet, for der er godt nok ikke mange point mellem 
de fire hold. KBK/Kammeraterne, Sisu, Pin Crackers og BK Viborg er i slutspillet og Århus folket har valgt 
spillernøgle et, hvilket vil sige, at de spiller alle deres kampe på et til fire i Holstebro. Og så er vi andre plottet 
ind derefter.  
 
Det har været en speciel sæson synes jeg, en sæson med en ret hård tone synes jeg også.. Det er ønskeligt at der 
til næste sæson bliver lidt mere ro. Ravnsborg fra Køge kommer tilbage i ligaen, og Stenhuset kommer til bage 
i den bedste række.  
Rygterne går jo stærkt i bowlingverden, om diverse flytninger fra en klub til en anden. Heidi Henriksen fra Pin 
Crackers flytter til Politiet. Johanne Justesen er flyttet fra Five O´Clock og kommer til BK Viborg, Kamilla 
Kjeldsen, Mai Ginge og Anja Ginge flytter fra KBK/Kammeraterne. Ja og så har jeg ikke rigtig hørt mere. Men 
der er nok sket mere derude i den vide verden. Men vi bliver alle meget klogere når sæsonen starter op igen.  
Men har vi fat i den rigtige ende? Er spilleformen dame-ligaen den rigtige? Det ser ikke helt sådan ud. Det kan 
blive ligaens endeligt hvis der ikke snart sker et eller andet. Hvad der lige skal ske ved jeg ikke, men som det 
går nu, går det i det gale retning. Er der for mange hold? Er holdene for store? Hvad skal der til for at gøre 
vores dame-liga mere attraktiv?  
 
Vender tilbage efter slutspillet. 
 
  


